- Κυδλοποδιαν, qui distortis pedibus est, loripes. *Vulcanus* 370  
*επιθετ. ἀκυβεις, claudus. ὄπῃς.*
- Εὐσταθής, ὁ, ἡ, stabilis. *ab εὐ, ἔστημι.* 373
- Γόθα, docta, sciens. *Part. fact. gen. ex ἴδω, Pr. at. med.* 379  
*verbi ἴδω.*
- Προμολίω, proleco, proptedior. ἀμολίω. *Απτε.* 381
- Κροδύω, vitta capitis, ε. 184. λιπαροκροδύω, pul-  
 chram habens vittam, ἀ λιπαρός, unctus oleo.
- Θαμιζώ, frequento, frequenter accedo. ἀ θαμιά, crebriό. 385
- Εἰκαιῆς, novennis, εἰκαιῆς, per novem annos, pro quo εἰ- 399  
 καιῆς. ἀ εἴκοσι, τὸ, annus.
- Καλκίω, fabricor. ἀ καλκός, *Απτε.*
- Πεπη, fibula. ἀ περῶ, *ut ἔπρηντα. Απτε.* 401
- Εἰ, εἰ, ἔπειθε, ἔπε ἀρμilla.
- Καλύξ, ἡ, rosa clausa, ornatus muliebris ἡῖς. ἀ καλύπτω,  
 claudio.
- Ζωάριον, τὸ, præmium pro vita servata. ἀ ζωρέω, vivum 407  
 capio, ἐ καὶ ἐδω, ab ἄρρα, ἡ, captura, ἔ ζωή,  
 ζωα.
- Ἀκροῦστον, πῖ, lignum cui incus imponitur pro ἀκροῦστον 410  
 τῶν, per Σηγορ. ἀ ἀκμῶ, ὁ, incus; quod dictum est  
 quasi ἀκμῶν ἀ κρῖνω, ἔστημι.
- Ἀήτος, vel αἰήτος, ventis expositus, stabilis, ignitus, ab  
 ἄω, ἰπῖρο. vel. quasi αἰήτος, aquilæ similis.
- Ἀρκαῖα, ἡ, arca, τῆς ἀρκαῖα, sive pinguis τροπονικῆς, 413  
 ἡρμ.
- Σπίγγω, ὁ, spongia: παρὰ τὸ πᾶν τὸ ὕδωρ. 414
- Χωλόω, claudico. ἀ χολός. *Απτε.* 417
- Νιαϊτικῶ, ὁ, juvenis, adolescens: *at νιαῖος, ἡ, juven-* 418  
 cula, puella juvenis. ἀ νιός, novus, recens. *νιῶν, Ιο-*  
*νικῶ.*
- Ἀρεμῖ, ὁ, læsus, damnum passus. *ab ἀρεμῖ, ab ἀρε, ἡ,* 415  
 damnum.
- Χίω, ὁ, fornax fusoria. ἀ χίω, fundo. 470
- Τιμῶται, *in Accus. pro τιμήντα. ἀ τιμήεις, honoratus, qui* 475  
*in pretio habetur.*
- Ψακῆρ, ὁ, malleus. ἀ ψάω, frango. 477
- Πύμαχος, forceps, quo ignita tenemus. ἀ πῦρ, ἔ ἀμα.  
 Τίμας,

485 Τείρω, τι, αstra. ἀ τείρω, per Anaphrasin, quia cursu non fatigantur.

486 Πλάχιδις, septem stellæ inter os Tauri, & caudam Arietis, primum navigationis ten pus ostendentes. ἀ πλάω, navigo.

Υάδις, stellæ quædam in capite Tauri, quæ quoties oriuntur vel occidunt, pluvias concitant. ab ύω, pluo.

487 Ἄρκτης, ἀ χειρὴ ἢ, visus, vel uria; hic signum cœlestis: quod etiam ob similitudinem, ἄμαξα, plaustrum vocatur.

489 Ἄμμορος, pro ἄμορος, expers, ζ. 410. ab α ἔμορος.

492 Ἀγνία, (Poët.) ab ἄγω, idem.

Υμνῶν, hymenæus, nuptiale carmen. ab ύμνῶ, aliquando idem. dicitur quasi ύμνῶν, quòd τῶν ἑστῶν anima ἔσῶν habitatione conjungantur.

501 Ἰσως, ὁ, ἢ, hic, arbiter, propriè, sciens, peritus. ab ἴσμι.

Πέρας, idem cum πέρας, τὸ, finis, terminus.

506 Ἀμειβοῖς, alternatim. ab ἀμείβω.

519 Ὑπολίζων, compar. aliquantò minor. ab ἕλιζαι, ὁ, ἄτινυς. ab ἕλιζε, idem.